

Kontaktlærere: vibeche.leirvik@kristiansund.kommune.no og adrian.olai.ledal.honstad@kristiansund.kommune.no

Helsesykepleier: Elisabeth Nylander; elisabeth.nylander@kristiansund.kommune.no

Klassekontakter: **Veronica Michelsen** (mor til Lucas-Leander) og **Grete Ahlgren** (mor til Johannes)

Ordenselever:

Elisa og Jenny 😊

MOT

til å leve
til å bry seg
til å si nei

Informasjon:

Onsdag 29 innebandy kamp 8C – 9A

Julekalender: elevene ønsker i år også å ha pakkekalender. De som vil være med leverer en ferdig innpakket "godbit", så snart som mulig til kontaktlærerne. Mellom 30-40 kr. De ønsker også å pynte klasserommet med julepynt, så hvis noen har pynt liggende som ikke blir brukt, er det bare å sende med.

Elevundersøkelse: i løpet av uken blir det gjennomført en elevundersøkelse. Informasjon om dette ligger ute på hjemmesiden vår, <https://www.minskole.no/nordlandet>

Prøver denne uken:

Torsdag: Fransk

Fredag: Heldagsprøve matematikk

MOT	Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
L E K S E R	Mat og helse: Øv på gjærbakst		Fransk: Repeter klokka og <u>glosene</u> til kapittelet. Spansk: Skriv en presentasjon om deg selv, beskriv favoritt hobbyene dine og fremtidige planer.	Fransk: Øv på vå bøye -er verb, samt de ureglerette verbene avoir, être og faire i presens. Samf: Gjør ferdig «Lov og rett» arket dere fikk utlevert forrige uke. Matematikk: Øv på prøven! Jobb med repetisjon-arkene Spansk: Lær navnene på dyrene (på spansk)	Mat og helse: siste: siste frist for levering av hjemmeoppdrag

MOT	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag MATE
1. time 08.25 - 09.10	NATURFAG m/ Arne S Repetisjon og oppsummering Jobbing med tildelte oppgaver NB PRØVE I UKE 49	KROPPSØVING m/Adrian Siste økt med innebandy før kamp i morgen!	NORSK m/Sonja Vi les eit utdrag frå ei bok av Edvard Hoem	TILVALGSFAG/ KRLE Spansk: Hus og mat Fransk: Minitest Tysk: Tekster og gloser om jul + Quizlet Live ALF: prosjekt	HELDAGSPRØVE MATEMATIKK Husk å ha med: <ul style="list-style-type: none"> - Godt med mat - Skrivesaker - Godt humør og en god innstilling! Hjelpemidler til del 2: <ul style="list-style-type: none"> - PC (excel, egne notater, kalkulator) - Lommekalkulator - Matteboka - Skrivebok med egne notater
2. time 09.15 - 10.00			TILVALGSFAG Spansk: Deler av setninger (Partes de la oracion) Fransk: Repetisjon, presens av regelrette verb på -ir og verbet faire Tysk: Preteritum av verb + tekster om jul i Tyskland ALF:	MUSIKK m/ Håkon og Bjørn Kåre Gitar og ræpp	
3. time 10.10 - 10.55	MATEMATIKK m/Adrian Vi repeterer og øver oss til heldags!	ENGELSK m/Vibeche Elevundesøkelse Vi bruker en time her til KRLE.	ENGELSK m/Vibeche Six-word story	NORSK m/Sonja	
4. time 11.30 - 12.15	MAT OG HELSE m/ Vibeche og Merethe	Buddhismen i praksis	ENGELSK m/Vibeche Six-word story	SAMUNNSFAG m/Adrian	
5. time 12.25 - 13.10	BAKEPRØVE OG HJEMMEOPPDRAG	NORSK m/Sonja Nynorsk. Kvifor har vi tre ulike skriftspråk i Noreg?	VALGFAG Friluftsliv: Denne gangen drar vi på tur uansett vær. Vi lager kanelboller på bål. Vi forlenger skoledagen til 15.00 Fysak: Vi drar til Nordvest Arena – ta med skøyter og hjelm. Avslutter i hallen kl.14.00. Innsats for andre: Rokilde/Stortua/bhg(se teams) Programmering: Oppmøte på Teknorom	Lov og rett. - Vi lager våre egne lover	
6. time 13.15 - 14.00	De som ikke hadde bakeprøve sist uke, har det i dag. Det gjelder også dersom du var syk/borte fra skolen sist mandag. Mer informasjon finner dere på Teams 😊	KRLE m/Vibeche Buddhismen Oppgaver i boka s.322 Hellige tekster 323-330		MATEMATIKK m/Adrian Vi repeterer og øver oss til heldags! - Siste økt for heldags morgen!	
7. time 14.15 - 14.50				UTD m/ Kirsti Vi møtes i auditoriet. Vi får besøk fra rådgiver fra	

